
IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO

Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2021
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 0932-6 Data Final 31/12/2021
Unidade HOSPITAL REGIONAL JORGE ROSSMANN - HRJR Conta Corrente 40.218-4
CNPJ 03.969.808/0009-27 CNPJ da C/C 03.969.808/0009-27

Data Fornecedor Nota fiscal Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)
01/12/2021  SALDO INICIAL 0,00 0,00
01/12/2021 LUCIANO PORTO CARVA 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO  RATEIO -6.013,84 -6.013,84 
01/12/2021 OSCAR YAZBEK FILHO 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO  RATEIO -2.048,48 -8.062,32 
01/12/2021 PROJETE CONSTRUTOR 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO  RATEIO -121,69 -8.184,01 
01/12/2021 HORAS TECNICAS 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - HORAS TECNICAS 11/21  RATEIO -196.890,25 -205.074,26 
02/12/2021 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 205.074,25 0,0
02/12/2021 R&C DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS TRANSF. RECEBIDA - R&C DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  OUTRAS DESPESAS 199,02 199,0
02/12/2021 H.O COMERCIAL & HOSPITLAR 1703 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE H.O COMERCIAL & HOSPITLAR  MATERIAIS -660,00 -460,99 
02/12/2021 RAQUEL MARELHEIROS LEVY FUNDO FIXO RAQUEL LEVY -780,30 -1.241,29 
02/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 308/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS RESCISAO COMPLEMENTARES 11/2021  OUTROS -348,90 -1.590,19 
02/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29046 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -302,40 -1.892,59 
02/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29028 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -2.756,11 -4.648,70 
02/12/2021 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS 279656 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS  MATERIAIS -2.647,41 -7.296,11 
02/12/2021 IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 52672 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -450,80 -7.746,91 
02/12/2021 ICETAR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 551 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ICETAR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  TERCEIROS -4.000,00 -11.746,91 

02/12/2021 FOURMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA EPP 20376 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE FOURMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA EPP  TERCEIROS -513,00 -12.259,91 

02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176718 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -2.093,12 -14.353,03 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176717 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -301,18 -14.654,21 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176716 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -2.037,60 -16.691,81 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176715 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -2.076,62 -18.768,43 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176713 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -154,81 -18.923,24 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176712 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -300,94 -19.224,18 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176711 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -308,92 -19.533,10 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176709 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -340,08 -19.873,18 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176708 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -134,49 -20.007,67 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176707 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -27,12 -20.034,79 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176706 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -1.214,18 -21.248,97 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176719 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -213,71 -21.462,68 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176721 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -920,45 -22.383,13 
02/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176720 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -495,63 -22.878,76 
02/12/2021 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3124461 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MACEUTICOS  MATERIAIS -5.261,20 -28.139,96 
03/12/2021 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3123696 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MACEUTICOS  MATERIAIS -3.590,00 -31.729,96 
02/12/2021 CM HOSPITALAR S.A 2308660 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A  MATERIAIS -2.095,44 -33.825,40 
02/12/2021 BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD. LTDA 143437 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD. LTDA  MATERIAIS -3.498,00 -37.323,40 

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA
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02/12/2021 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46504 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA  MATERIAIS -2.759,63 -40.083,03 
02/12/2021 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 107870 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -2.634,83 -42.717,86 
02/12/2021 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 32888 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMATER MEDICAMENTOS LTDA  MATERIAIS -2.621,20 -45.339,06 

02/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1222785 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA  MATERIAIS -314,65 -45.653,71 

02/12/2021 AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 716841 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI  MATERIAIS -380,00 -46.033,71 
02/12/2021 RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE 9526 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE  MATERIAIS -3.780,00 -49.813,71 
02/12/2021 RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE 9525 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE  MATERIAIS -19.679,20 -69.492,91 
02/12/2021 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 1283 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HIPOMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS  MATERIAIS -7.435,20 -76.928,11 
02/12/2021 FORMULA PAULISTA MANIPULAÇÃO E DROGARIA LTDA EPP 8624 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FORMULA PAULISTA MANIPULAÇÃO E DROGARIA LTDA EPP  MATERIAIS -273,52 -77.201,63 
02/12/2021 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 32829 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMATER MEDICAMENTOS LTDA  MATERIAIS -1.270,12 -78.471,75 
02/12/2021 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 120784 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA  MATERIAIS -2.399,52 -80.871,27 
02/12/2021 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 116452 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO  MATERIAIS -2.409,25 -83.280,52 
02/12/2021 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 116435 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO  MATERIAIS -1.606,19 -84.886,71 
02/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 113/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS RESCISORIO VITORIA DE OLIVEIRA ZAPATER  OUTROS -19,52 -84.906,23 
02/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 112/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS RESCISORIO MAYSA PENGUE DE ARAUJO SOUZA  OUTROS -12,52 -84.918,75 
02/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 111/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS RESCISORIO GIOVANNA DOS PASSOS SIQUEIRA  OUTROS -19,26 -84.938,01 
02/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 28990 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -357,74 -85.295,75 
02/12/2021 LABEL ETIQUETAS E BOBINAS EIRIELI - ME 11213 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABEL ETIQUETAS E BOBINAS EIRIELI - ME  MATERIAIS -494,00 -85.789,75 
02/12/2021 SOS DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA 11488 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOS DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA  MATERIAIS -680,00 -86.469,75 
02/12/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1503946 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  MATERIAIS -3.333,60 -89.803,35 
02/12/2021 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 107232 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -340,80 -90.144,15 
02/12/2021 ELLO DISTRIBUICAO LTDA 36035 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ELLO DISTRIBUICAO LTDA  MATERIAIS -2.000,00 -92.144,15 
02/12/2021 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SABESP 35733286 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CIA DE SANEAMENTO BASICO  UTILIDADE PUBLICA -71.883,48 -164.027,63 
02/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 100/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS FOLHA 11/2021 - JOVEM APRENDIZ  SALARIOS -79,98 -164.107,61 
02/12/2021 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 107228 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -1.677,74 -165.785,35 
02/12/2021 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 1643575 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FRESENIUS KABI BRASIL LTDA  MATERIAIS -3.860,00 -169.645,35 
02/12/2021 GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 13181 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  MATERIAIS -1.830,00 -171.475,35 
02/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 317/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 12/2021 - GIOVANNA DA CUNHA ALMEIDA  FÉRIAS -4.844,74 -176.320,09 
02/12/2021 BIOSAT PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELLI 242323 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOSAT PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELLI  MATERIAIS -12.800,00 -189.120,09 
02/12/2021 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 57471 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -2.067,23 -191.187,32 
02/12/2021 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 57421 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -585,28 -191.772,60 
02/12/2021 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 57430 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -585,28 -192.357,88 
02/12/2021 TRIBUNAL DE JUSTIÇA - SP 23/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DEPOSITO JUDICIAL ANA PAULA B LEITE DA CONCEICAO  OUTROS -345,95 -192.703,83 
02/12/2021 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 24659 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FRESENIUS KABI BRASIL LTDA  MATERIAIS -1.500,00 -194.203,83 
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02/12/2021 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 181799 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -7.030,00 -201.233,83 
02/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 101/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS FOLHA 11/2021  SALARIOS -227.724,49 -428.958,32 
02/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1221885 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO  MATERIAIS -436,40 -429.394,72 
02/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 216197 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO  MATERIAIS -472,30 -429.867,02 
02/12/2021 AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA 260 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA  MATERIAIS -7.494,40 -437.361,42 
02/12/2021 GLOBAL IMAGEM COMERCIO E SERVIÇO LTDA 4850 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GLOBAL IMAGEM COMERCIO E SERVIÇO LTDA  MATERIAIS -528,00 -437.889,42 
02/12/2021 MED CENTER COMERCIAL LTDA 351018 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -20.565,24 -458.454,66 
02/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1221868 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO  MATERIAIS -7.882,84 -466.337,50 
02/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 307/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO VITORIA DE OLIVEIRA ZAPATER  OUTROS -2.208,16 -468.545,66 
02/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 305/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO GIOVANNA DOS PASSOS SIQUEIRA  OUTROS -2.196,10 -470.741,76 
02/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 306/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO MAYSA PENGUE DE ARAUJO SOUZA  OUTROS -1.647,13 -472.388,89 
02/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 319/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO MARILANE APARECIDA HORVATH  OUTROS -5.590,55 -477.979,44 
02/12/2021 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 477.979,44 0,00
06/12/2021 CENTRO DE ESTUDOS UNIFICADOS BANDEIRANTE TED - PROGRAMA RESIDÊNCIA MÉDICA  OUTROS 5.500,00 5.500,00
06/12/2021 SP - SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO 12/2021 REPASSE DE RECURSO 12/2021  CONTRATO DE GESTAO 8.049.491,00 8.054.991,00
06/12/2021 BANCO DO BRASIL APLICACAO BB RF CP EMPRESA AGIL -6.476.382,18 1.578.608,82
06/12/2021 SANDRA REGINA CORDEIRO NOVAIS 316/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO SANDRA REGINA CORDEIRO NOVAIS  TERCEIROS -725,22 1.577.883,60
06/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 309/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO GIOVANNA DOS PASSOS SIQUEIRA  OUTROS -11.426,61 1.566.456,99
07/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO 311/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - SALARIO 11/2021  SALARIOS -1.557.448,50 9.008,49
06/12/2021 ALEXANDRA DA GUARDA SANTOS JAMBEIRO 310/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO ALEXANDRA DA GUARDA SANTOS JAMBEIRO  TERCEIROS -774,29 8.234,20
06/12/2021 LUCAS DONINI DE OLIVEIRA 313/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO LUCAS DONINI DE OLIVEIRA  TERCEIROS -746,04 7.488,16
06/12/2021 PRISCILA SANTOS DA SILVA 314/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO PRISCILA SANTOS DA SILVA  TERCEIROS -1.071,90 6.416,26
06/12/2021 RAFAELA TEIXEIRA DOS SANTOS 315/2021/ PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO RAFAELA TEIXEIRA DOS SANTOS  TERCEIROS -387,98 6.028,28
06/12/2021 JULIA CHANA CELUTE DE LIMA JAMBEIRO 312/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO JULIA CHANA CELUTE DE LIMA  TERCEIROS -528,28 5.500,00
07/12/2021 H.O COMERCIAL & HOSPITLAR 1710 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE H.O COMERCIAL & HOSPITLAR  MATERIAIS -200,00 5.300,00
07/12/2021 GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES 22788 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES  MATERIAIS -2.152,80 3.147,20
07/12/2021 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA 4145 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA  MATERIAIS -1.350,00 1.797,20
07/12/2021 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 300508 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  MATERIAIS -4.614,24 -2.817,04 
07/12/2021 GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 13191 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  MATERIAIS -3.861,64 -6.678,68 
07/12/2021 MED CENTER COMERCIAL LTDA 351840 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -1.519,00 -8.197,68 
07/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 7774 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -5.767,45 -13.965,13 
07/12/2021 LABORATORIOS B BRAUN AS 610642 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABORATORIOS B BRAUN AS  MATERIAIS -1.900,80 -15.865,93 
07/12/2021 1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORT EXPORT 10990 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE 1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORT EXPORT  MATERIAIS -4.634,00 -20.499,93 
07/12/2021 ANSELMO VIRTUOSO DE OLIVEIRA 500 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANSELMO VIRTUOSO DE OLIVEIRA  MATERIAIS -450,00 -20.949,93 
07/12/2021 LABORATORIOS B BRAUN AS 611604 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABORATORIOS B BRAUN AS  MATERIAIS -4.755,68 -25.705,61 
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07/12/2021 C B S MEDICO CIENTIFICA S A 1142491 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE C B S MEDICO CIENTIFICA S A  MATERIAIS -3.325,46 -29.031,07 
07/12/2021 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA 1400239 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA  MATERIAIS -13.148,08 -42.179,15 
07/12/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 626549 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  MATERIAIS -1.454,40 -43.633,55 
07/12/2021 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 217241 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE LTDA  MATERIAIS -2.069,46 -45.703,01 
07/12/2021 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 217251 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SAO JOSE LTDA  MATERIAIS -810,00 -46.513,01 

07/12/2021 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 10060 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS  MATERIAIS -3.579,00 -50.092,01 

07/12/2021 CM HOSPITALAR S.A 2309793 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A  MATERIAIS -3.420,00 -53.512,01 
07/12/2021 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 255837 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -678,00 -54.190,01 
07/12/2021 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3126348 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MACEUTICOS  MATERIAIS -1.824,00 -56.014,01 
07/12/2021 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 255743 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -5.192,24 -61.206,25 
07/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1223125 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -8.727,43 -69.933,68 
07/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 217259 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -451,00 -70.384,68 
07/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 217230 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -433,60 -70.818,28 
07/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1223128 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -9.527,14 -80.345,42 
07/12/2021 FLAMIN MINERACAO LTDA 472007 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FLAMIN MINERACAO LTDA  MATERIAIS -940,80 -81.286,22 
07/12/2021 GROW QUIMICA E FARMACEUTICA 11402 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GROW QUIMICA E FARMACEUTICA  MATERIAIS -1.046,40 -82.332,62 
07/12/2021 LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30251 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -443,00 -82.775,62 
07/12/2021 MED CENTER COMERCIAL LTDA 352325 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -2.100,00 -84.875,62 
07/12/2021 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 108092 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -2.850,00 -87.725,62 
07/12/2021 POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 6011 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  MATERIAIS -649,50 -88.375,12 
07/12/2021 MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 380441 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA  MATERIAIS -3.753,00 -92.128,12 
07/12/2021 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS 93317 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES  MATERIAIS -3.013,65 -95.141,77 
07/12/2021 TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI 2976 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI  MATERIAIS -1.985,92 -97.127,69 
07/12/2021 TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI 2974 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI  MATERIAIS -2.174,50 -99.302,19 
07/12/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM D - 120 PAGTO DEBITO EM C/C - DETALHAMENTO ISS - TERCEIROS  TERCEIROS -802,61 -100.104,80 
07/12/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM D - 502 PAGTO DEBITO EM C/C - DETALHAMENTO ISS - TERCEIROS  TERCEIROS -11.463,41 -111.568,21 
07/12/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM D - 381 PAGTO DEBITO EM C/C - DETALHAMENTO ISS - TERCEIROS  TERCEIROS -5.005,14 -116.573,35 
07/12/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM D - 3148 PAGTO DEBITO EM C/C - DETALHAMENTO ISS - TERCEIROS  TERCEIROS -5.008,23 -121.581,58 
07/12/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM D - 1222 PAGTO DEBITO EM C/C - DETALHAMENTO ISS - TERCEIROS  TERCEIROS -1.000,00 -122.581,58 
07/12/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM D - 505 PAGTO DEBITO EM C/C - DETALHAMENTO ISS - TERCEIROS  TERCEIROS -82,15 -122.663,73 
07/12/2021 ESPECIALIZA ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI EPP 534 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ESPECIALIZA ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI EPP  TERCEIROS -47.146,70 -169.810,43 
07/12/2021 NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM NESTESIOLOGIA 189 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM NESTESIOLOGIA  TERCEIROS -6.384,62 -176.195,05 
07/12/2021 MARCOS CAMARGO MILANI 38/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA TRANSPORTE/PEDÁGIO  OUTRAS DESPESAS -312,00 -176.507,05 

07/12/2021 GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI 10961 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI  MATERIAIS -2.649,60 -179.156,65 
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07/12/2021 SUPER MAMAE LTDA 279210 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPER MAMAE LTDA  MATERIAIS -781,60 -179.938,25 

07/12/2021 BANDO DO BRASIL 863.411.200.037.941 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -179.948,70 

09/12/2021 BANDO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 179.948,70 0,00
09/12/2021 HABILITA DESOSPITALIZACAO E TREINAMENTO EM SAUDE LTDA 220 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE HABILITA DESOSPITALIZACAO E TREINAMENTO  TERCEIROS -9.500,00 -9.500,00 
09/12/2021 JULIANE RAQUEL DE OLIVEIRA 330/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO JULIANE RAQUEL DE OLIVEIRA  TERCEIROS -451,49 -9.951,49 
09/12/2021 SODROGAS DIST. DE MED. MAT. HOSPITALARES LTDA 154328 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SODROGAS DIST. DE MED. MAT. HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -1.187,50 -11.138,99 
09/12/2021 GRAFICA BELAS ARTES DE ITANHAEM LTDA-EPP 1818 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GRAFICA BELAS ARTES DE ITANHAEM LTDA-EPP  MATERIAIS -780,05 -11.919,04 
09/12/2021 H.O COMERCIAL & HOSPITALAR 1722 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE H.O COMERCIAL & HOSPITALAR  MATERIAIS -880,00 -12.799,04 
09/12/2021 ITALO CASIMIRO DOMINGUEZ GONCALVES 328/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO ITALO CASIMIRO DOMINGUEZ GONCALVES  TERCEIROS -451,49 -13.250,53 
09/12/2021 TERUMY DA SILVA BATISTA 336/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO TERUMY DA SILVA BATISTA  TERCEIROS -451,49 -13.702,02 
09/12/2021 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 381 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA  TERCEIROS -82.682,59 -96.384,61 
09/12/2021 FELIPE DIAS BEZERRA 327/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO FELIPE DIAS BEZERRA  TERCEIROS -450,49 -96.835,10 
09/12/2021 FABRICIO VIANA PARAYBA SZORTYKA 325/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO FABRICIO VIANA PARAYBA SZORTYKA  TERCEIROS -451,49 -97.286,59 
09/12/2021 HELIANTO FARMACEUTICA LTDA 38287 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HELIANTO FARMACEUTICA LTDA  MATERIAIS -750,00 -98.036,59 
09/12/2021 MAGNA MUNIQUE MACEDO 334/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO MAGNA MUNIQUE MACEDO  TERCEIROS -451,49 -98.488,08 
09/12/2021 IZABELLE PORDEUS FREITAS 329/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO IZABELLE PORDEUS FREITAS  TERCEIROS -451,49 -98.939,57 
09/12/2021 NATALIA CUNHA SOUZA 335/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO NATALIA CUNHA SOUZA  TERCEIROS -451,49 -99.391,06 
09/12/2021 LUNA OLIVEIRA SOARES PEREIRA 333/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO LUNA OLIVEIRA SOARES PEREIRA  TERCEIROS -451,49 -99.842,55 
09/12/2021 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 287894 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  MATERIAIS -25.235,00 -125.077,55 
09/12/2021 POLITEC IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 399552 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLITEC IMPORTACAO E COMERCIO LTDA  MATERIAIS -716,00 -125.793,55 
09/12/2021 EMANUEL LUCAS DE SOUSA LEITE 324/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO EMANUEL LUCAS DE SOUSA LEITE  TERCEIROS -451,49 -126.245,04 
09/12/2021 FELIPE ARIEL PRADO 326/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO FELIPE ARIEL PRADO  TERCEIROS -451,49 -126.696,53 
09/12/2021 BRUNO HURTADO STEHLING 322/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO BRUNO HURTADO STEHLING  TERCEIROS -451,49 -127.148,02 
09/12/2021 AGLAUBE FERREIRA BONFIM PEREIRA 321/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO AGLAUBE FERREIRA BONFIM PEREIRA  TERCEIROS -451,49 -127.599,51 
09/12/2021 DANIEL DIAS NETO 323/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO DANIEL DIAS NETO  TERCEIROS -451,49 -128.051,00 
09/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 320/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO ROSANGELA XAVIER BRASOLIN  OUTROS -1.739,88 -129.790,88 
09/12/2021 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 116731 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO  MATERIAIS -2.414,32 -132.205,20 
09/12/2021 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA 1400661 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA  MATERIAIS -1.381,32 -133.586,52 
09/12/2021 CIRURGICA KD LTDA 60075 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA KD LTDA  MATERIAIS -1.155,00 -134.741,52 
09/12/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1505976 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  MATERIAIS -952,00 -135.693,52 
09/12/2021 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3127690 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS  MATERIAIS -1.920,00 -137.613,52 
09/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1223397 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -1.253,00 -138.866,52 
09/12/2021 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES 20695 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES  TERCEIROS -1.050,00 -139.916,52 
09/12/2021 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 24881 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FRESENIUS KABI BRASIL LTDA  MATERIAIS -6.337,50 -146.254,02 
09/12/2021 HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO 132462 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO  MATERIAIS -1.520,00 -147.774,02 
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09/12/2021 ISOMEDICAL COMERCIAL LTDA 1979 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ISOMEDICAL COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -2.128,00 -149.902,02 

09/12/2021 MEDI HOUSE IND. E COM. DE PRODUTOS CIRUR. E HOSP. LTDA 208688 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDI HOUSE IND. E COM. DE PRODUTOS CIRUR. E HOSP. LTDA  MATERIAIS -1.180,80 -151.082,82 

09/12/2021 TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI 2978 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TETRA FARM IND E COM DE MAT HOSP EIRELI  MATERIAIS -340,08 -151.422,90 
09/12/2021 COMPANHIA ULTRAGAZ S A 15853 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMPANHIA ULTRAGAZ S A  MATERIAIS -5.989,26 -157.412,16 
09/12/2021 TECNOGERA - LOCACAO E TRANSFORMACAO DE NERGIA 26620 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TECNOGERA - LOCACAO E TRANSFORMACAO DE NERGIA  TERCEIROS -15.438,51 -172.850,67 
09/12/2021 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA 30760 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MV INFORMATICA NORDESTE LTDA  TERCEIROS -452,31 -173.302,98 
09/12/2021 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA 31994 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MV INFORMATICA NORDESTE LTDA  TERCEIROS -452,31 -173.755,29 
09/12/2021 22° TABELIAO DE NOTAS 22333 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CARTORIO  RATEIO -361,46 -174.116,75 
09/12/2021 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 2412037 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CORREIO  RATEIO -838,71 -174.955,46 
09/12/2021 MEDICNURSE QUALITY HEALTH CARE LTDA 96 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MEDICNURSE QUALITY HEALTH CARE LTDA  TERCEIROS -4.561,11 -179.516,57 
09/12/2021 REIS SALES ASSESSORIA, CONSULTORIA E GESTAO LTDA 5 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE REIS SALES ASSESSORIA, CONSULTORIA E GESTAO LTDA  TERCEIROS -4.926,00 -184.442,57 
09/12/2021 CONDOMINIO EDIFICIO TORRE BRIGADEIRO 2779186 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CONDOMINIO  RATEIO -161,59 -184.604,16 
09/12/2021 CONDOMINIO EDIFICIO TORRE BRIGADEIRO 27799185 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CONDOMINIO  RATEIO -161,59 -184.765,75 
09/12/2021 CONDOMINIO EDIFICIO TORRE BRIGADEIRO 2779184 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CONDOMINIO  RATEIO -161,59 -184.927,34 
09/12/2021 CONDOMINIO EDIFICIO TORRE BRIGADEIRO 2779183 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CONDOMINIO  RATEIO -161,59 -185.088,93 
09/12/2021 VS DATA COMERCIO & DISTRIBUICAO LTDA 1203 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS SISTEMA  TERCEIROS -12.068,14 -197.157,07 
09/12/2021 AUTOPEL AUTOMAÇAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 428820 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AUTOPEL AUTOMAÇAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA  MATERIAIS -3.924,00 -201.081,07 
09/12/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1507009 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  MATERIAIS -3.024,00 -204.105,07 
09/12/2021 COLUMBIA COMERCIO D LTDA 683243 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COLUMBIA COMERCIO D LTDA  MATERIAIS -1.545,00 -205.650,07 
09/12/2021 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 255948 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -1.745,22 -207.395,29 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176838 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -2.060,12 -209.455,41 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176839 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -246,07 -209.701,48 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176834 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -27,12 -209.728,60 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176836 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -40,68 -209.769,28 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176841 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -1.918,44 -211.687,72 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176837 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -492,42 -212.180,14 
09/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176835 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA  MATERIAIS -27,12 -212.207,26 
09/12/2021 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 301084 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  MATERIAIS -4.784,00 -216.991,26 

09/12/2021 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 541246 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -680,00 -217.671,26 

09/12/2021 MEDI HOUSE IND. E COM. DE PRODUTOS CIRUR. E HOSP. LTDA 208820 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDI HOUSE IND. E COM. DE PRODUTOS CIRUR. E HOSP. LTDA  MATERIAIS -7.111,64 -224.782,90 

09/12/2021 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALAR 709575 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALAR  MATERIAIS -1.470,00 -226.252,90 
09/12/2021 POLO CIRURGICO LTDA 12595 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLO CIRURGICO LTDA  MATERIAIS -1.235,66 -227.488,56 
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09/12/2021 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  ARMACEUTICOS EIRELI 3826 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  ARMACEUTICOS EIRELI  MATERIAIS -249,00 -227.737,56 

09/12/2021 BIONEXO DO BRASIL S A 253957 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BIONEXO DO BRASIL S A  TERCEIROS -171,92 -227.909,48 
09/12/2021 INOVALI PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI 458 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE INOVALI PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI  TERCEIROS -10.465,00 -238.374,48 
09/12/2021 SINDICATO SINTRASAUDE 21/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 11/2021  OUTROS -4.098,76 -242.473,24 
09/12/2021 SINDICATO SINTRASAUDE 22/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - MENSALIDADE SINDICAL 11/2021  OUTROS -37,00 -242.510,24 
09/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 218402 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -530,00 -243.040,24 
09/12/2021 MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 381101 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA  MATERIAIS -2.671,50 -245.711,74 
09/12/2021 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46637 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA  MATERIAIS -702,53 -246.414,27 
09/12/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 153625 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANBIOTON IMPORTADORA LTDA  MATERIAIS -1.050,00 -247.464,27 
09/12/2021 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA 1402235 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA  MATERIAIS -760,00 -248.224,27 
09/12/2021 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 256299 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  MATERIAIS -645,00 -248.869,27 
09/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 218529 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -2.880,00 -251.749,27 
09/12/2021 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 1224679 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO  MATERIAIS -3.431,00 -255.180,27 
09/12/2021 FLAMIN MINERACAO LTDA 472007 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FLAMIN MINERACAO LTDA  MATERIAIS -940,80 -256.121,07 
09/12/2021 FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 10794 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS  MATERIAIS -504,00 -256.625,07 
09/12/2021 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA 542496 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA  MATERIAIS -607,45 -257.232,52 
09/12/2021 INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 24635 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -585,00 -257.817,52 
09/12/2021 LETICIA EMANUELLE PILAN 331/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO LETICIA EMANUELLE PILAN  TERCEIROS -451,49 -258.269,01 
09/12/2021 LORENA RESENDE MEDEIROS 332/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RPA AUTONOMO LORENA RESENDE MEDEIROS  TERCEIROS -451,49 -258.720,50 
09/12/2021 MK PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 890 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MK PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA  TERCEIROS -49.706,24 -308.426,74 
09/12/2021 CT ITA ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA 101 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CT ITA ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA  TERCEIROS -425.939,58 -734.366,32 
09/12/2021 DOMINIO IMAGEM PG CLINICA MEDICA LTDA 425 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE DOMINIO IMAGEM PG CLINICA MEDICA LTDA  TERCEIROS -13.514,40 -747.880,72 
09/12/2021 LITORAL SUL CIRURGIA GERAL E ESPECIALIDADES LTDA 38 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LITORAL SUL CIRURGIA GERAL E ESPECIALIDADES LTDA  TERCEIROS -280.031,95 -1.027.912,67 
09/12/2021 MEDPED CLINICA DE ATENDIMENTO INFANTIL LTDA 41 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MEDPED CLINICA DE ATENDIMENTO INFANTIL LTDA  TERCEIROS -426.677,73 -1.454.590,40 
09/12/2021 NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM ANESTESIOLOGIA 191 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NESPAH NUCLEO ESPECIALIZADO EM ANESTESIOLOGIA  TERCEIROS -239.624,10 -1.694.214,50 
09/12/2021 PREVINI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 505 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PREVINI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA  TERCEIROS -1.287,33 -1.695.501,83 
09/12/2021 PREVINI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 502 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PREVINI SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA  TERCEIROS -179.631,64 -1.875.133,47 
09/12/2021 WALTER ANDRADE NETO 137 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE WALTER ANDRADE NETO  TERCEIROS -3.200,00 -1.878.333,47 
09/12/2021 CONSULT CONSULTORIA ASSESSORIA E AUDITORIA 220 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CONSULT CONSULTORIA ASSESSORIA E AUDITORIA  TERCEIROS -9.100,00 -1.887.433,47 
09/12/2021 ORTOTRAUMA LITORAL SUL ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA 44 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ORTOTRAUMA LITORAL SUL ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA  TERCEIROS -179.509,94 -2.066.943,41 
09/12/2021 BUSINESS SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 247 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BUSINESS SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA  TERCEIROS -7.000,00 -2.073.943,41 
09/12/2021 RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS 5506 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS  TERCEIROS -14.077,50 -2.088.020,91 
09/12/2021 UNICIPE SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 1222 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE UNICIPE SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME  TERCEIROS -17.320,00 -2.105.340,91 
09/12/2021 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 61 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -422.749,98 -2.528.090,89 
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CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

09/12/2021 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 2415888 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS DE CORREIO  TERCEIROS -282,54 -2.528.373,43 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248174 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.383,88 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248175 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.394,33 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248176 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.404,78 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248177 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.415,23 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248178 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.425,68 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248179 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.436,13 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248180 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.446,58 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248181 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.457,03 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248182 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.467,48 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248183 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.477,93 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248184 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.488,38 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248185 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.498,83 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248186 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.509,28 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248187 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.519,73 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248188 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.530,18 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248189 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.540,63 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248190 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.551,08 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248191 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.561,53 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248192 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.571,98 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248193 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.582,43 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248194 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.592,88 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248195 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.603,33 
09/12/2021 BANDO DO BRASIL 833431200248196 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.528.613,78 
10/12/2021 BANDO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 2.528.613,78 0,00
10/12/2021 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 114835 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -2.879,20 -2.879,20 
10/12/2021 BANDO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 2.879,20 0,00
14/12/2021 SODROGAS DIST. DE MED. MAT. HOSPITALARES LTDA 154397 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SODROGAS DIST. DE MED. MAT. HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -1.425,00 -1.425,00 
14/12/2021 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 8614 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  TERCEIROS -9.756,00 -11.181,00 
14/12/2021 INSTRUMENTARIUM MATERIAIS HOSPITALARES 3261 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE INSTRUMENTARIUM MATERIAIS HOSPITALARES  TERCEIROS -285,80 -11.466,80 
14/12/2021 ATM MEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 1088 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ATM MEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -2.200,00 -13.666,80 
14/12/2021 ATM MEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 1087 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ATM MEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -2.237,60 -15.904,40 
14/12/2021 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA 22 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA  TERCEIROS -2.700,00 -18.604,40 
14/12/2021 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS  TDA 66 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA  TERCEIROS -3.600,00 -22.204,40 
14/12/2021 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS  TDA 67 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SERVICOS LTDA  TERCEIROS -11.664,00 -33.868,40 
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14/12/2021 BCQ CONSULTORIA E QUALIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA 26827 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BCQ CONSULTORIA E QUALIDADE SOCIEDADE  TERCEIROS -1.630,17 -35.498,57 
14/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29086 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -26,57 -35.525,14 
14/12/2021 BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA 86275 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO  TERCEIROS -103.066,00 -138.591,14 
14/12/2021 SP LABEL ETIQUETAS E BOBINAS EIRIELI 11272 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SP LABEL ETIQUETAS E BOBINAS EIRIELI  MATERIAIS -702,00 -139.293,14 
14/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29116 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -3.573,22 -142.866,36 
14/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29271 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -334,95 -143.201,31 
14/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29073 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -674,22 -143.875,53 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176916 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -1.877,76 -145.753,29 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176901 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -2.021,15 -147.774,44 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176897 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -311,70 -148.086,14 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176900 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -823,91 -148.910,05 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176895 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -191,80 -149.101,85 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176915 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -191,75 -149.293,60 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176893 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -27,12 -149.320,72 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176894 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -308,92 -149.629,64 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176898 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -834,56 -150.464,20 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176918 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -2.336,42 -152.800,62 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176917 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -2.037,60 -154.838,22 
14/12/2021  COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 176896 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA  MATERIAIS -191,80 -155.030,02 
14/12/2021 BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA 86275 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SERVIÇO DE BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO  MATERIAIS -103.066,00 -258.096,02 
14/12/2021 SERVIÇO DE SÃO JOSE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 173 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SERVIÇO DE SÃO JOSE SERVIÇOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -31.634,02 -289.730,04 
14/12/2021 SERVIÇO DE CRP SOFTWARE INFORMATICA 2988 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SERVIÇO DE CRP SOFTWARE INFORMATICA  TERCEIROS -971,67 -290.701,71 
14/12/2021 QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE 11293 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE  TERCEIROS -9.900,00 -300.601,71 
14/12/2021 VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A 568015 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A  TERCEIROS -156,12 -300.757,83 
14/12/2021 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 2647519 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE  TERCEIROS -1.915,28 -302.673,11 
14/12/2021 SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS DE INFORMATICA 36729 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS  TERCEIROS -23.323,86 -325.996,97 
14/12/2021 GLOBAL IMAGEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 5947 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GLOBAL IMAGEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  TERCEIROS -9.700,00 -335.696,97 
14/12/2021 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 347/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO JULIANA PEREIRA CARNEIRO SIMIONI  OUTROS -4.175,76 -339.872,73 
14/12/2021 ETECC NET TELECOMUNICAÇÕES 93588 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ETECC NET TELECOMUNICAÇÕES  TERCEIROS -4.000,00 -343.872,73 
14/12/2021 WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS EPP 1200 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS EPP  TERCEIROS -7.390,69 -351.263,42 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 26827 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -26,06 -351.289,48 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 86275 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -1.160,00 -352.449,48 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 101 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -6.807,77 -359.257,25 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3012 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -1.537,50 -360.794,75 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 38 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -4.475,74 -365.270,49 
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14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 890 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -794,45 -366.064,94 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 41 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -6.819,57 -372.884,51 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 32103 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -445,50 -373.330,01 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 381 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -1.001,03 -374.331,04 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 191 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -3.829,90 -378.160,94 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 44 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -2.869,10 -381.030,04 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3148 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -1.001,65 -382.031,69 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 870 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -540,53 -382.572,22 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 502 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -2.292,68 -384.864,90 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 505 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -16,43 -384.881,33 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 61 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -7.076,45 -391.957,78 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 5506 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -225,00 -392.182,78 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 173 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -505,61 -392.688,39 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 1222 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -300,00 -392.988,39 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 1200 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -118,13 -393.106,52 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 2846 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -180,00 -393.286,52 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 425 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -216,00 -393.502,52 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 8007 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -29,95 -393.532,47 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 8008 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD  TERCEIROS -16,20 -393.548,67 
14/12/2021 STAFF ASSESSORIA CLINICA EIRELI 265 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE STAFF ASSESSORIA CLINICA EIRELI  TERCEIROS -55.013,81 -448.562,48 
14/12/2021 HVAC SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI 120 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE HVAC SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI  TERCEIROS -39.327,72 -487.890,20 
14/12/2021 SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA 3524 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA  TERCEIROS -2.464,00 -490.354,20 
14/12/2021 SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA 3525 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA  TERCEIROS -418,00 -490.772,20 
14/12/2021 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217713 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA  TERCEIROS -2.240,00 -493.012,20 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 26667 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -80,77 -493.092,97 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 85600 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -5.394,00 -498.486,97 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 98 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -21.104,09 -519.591,06 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 2994 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -4.766,25 -524.357,31 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 37A PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -13.874,78 -538.232,09 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 887 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -2.462,80 -540.694,89 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 40 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -21.140,67 -561.835,56 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 32103 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -1.381,05 -563.216,61 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 30678 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -1.381,05 -564.597,66 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 364 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -5.165,07 -569.762,73 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 43 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -8.894,21 -578.656,94 
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14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3121 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -4.669,22 -583.326,16 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 857 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -1.656,35 -584.982,51 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 497 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -10.660,97 -595.643,48 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 59 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -21.937,00 -617.580,48 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 5420 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -697,50 -618.277,98 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 167 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -1.567,38 -619.845,36 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 1205 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -930,00 -620.775,36 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 413 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -669,60 -621.444,96 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 188 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -11.872,69 -633.317,65 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 189 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -316,34 -633.633,99 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 87338 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -231,11 -633.865,10 
14/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA D - 2809 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65  TERCEIROS -558,00 -634.423,10 
14/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 114/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS RESCISORIO JULIANA PEREIRA CARNEIRO SIMIONI  OUTROS -2.447,30 -636.870,40 
14/12/2021 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 63 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA  TERCEIROS -92.188,86 -729.059,26 
14/12/2021 COMPANHIA ULTRAGAZ S A 16012 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMPANHIA ULTRAGAZ S A  MATERIAIS -5.347,55 -734.406,81 
14/12/2021 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 182798 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS -2.299,00 -736.705,81 
14/12/2021 GIMAWA COMERCIAL LTDA 4274 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GIMAWA COMERCIAL LTDA  MATERIAIS -3.013,90 -739.719,71 
14/12/2021 CM HOSPITALAR S.A. 948018 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A.  MATERIAIS -968,01 -740.687,72 
14/12/2021 PRO INFUSION S/A 40122A PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PRO INFUSION S/A  TERCEIROS -8.944,55 -749.632,27 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179004 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.642,72 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179005 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.653,17 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179006 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.663,62 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179007 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.674,07 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179008 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.684,52 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179009 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.694,97 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179010 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.705,42 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179011 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.715,87 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179012 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.726,32 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179013 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.736,77 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179014 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.747,22 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179015 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.757,67 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179016 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.768,12 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179017 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.778,57 
14/12/2021 BANDO DO BRASIL 863481200179018 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -749.789,02 
15/12/2021 BANDO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 749.789,02 0,00
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15/12/2021 STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 18156 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  MATERIAIS -2.250,00 -2.250,00 
15/12/2021 BANDO DO BRASIL 833491200348490 TARIFA DOC/TED  FINANCEIRAS -10,45 -2.260,45 
15/12/2021 BANDO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 2.260,45 0,00
16/12/2021 GRAFICA BELAS ARTES 1828 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GRAFICA BELAS ARTE  MATERIAIS -460,35 -460,35 
16/12/2021 GRAFICA BELAS ARTES 1824 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GRAFICA BELAS ARTE  MATERIAIS -870,00 -1.330,35 
16/12/2021 GRAFICA BELAS ARTES 1826 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GRAFICA BELAS ARTE  MATERIAIS -102,00 -1.432,35 
16/12/2021 ZAMMI INSTRUMENTAL 140038 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ZAMMI INSTRUMENTAL  MATERIAIS -2.737,00 -4.169,35 
16/12/2021 ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COM DE ESPUMAS 23255 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ESPUMABRAZ INDUSTRIA  MATERIAIS -2.950,00 -7.119,35 
16/12/2021 LABCENTER MEDICINA LABOARATORIAL 3012 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LABCENTER MEDICIN  TERCEIROS -96.196,25 -103.315,60 
16/12/2021 LPATSA ALIMENTACAO E TERCERIZACAO DE SER 114 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LPATSA ALIMENTAÇÃO  TERCEIROS -248.272,58 -351.588,18 
16/12/2021 LPATSA ALIMENTACAO E TERCERIZACAO DE SER 115 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LPATSA ALIMENTAÇÃO  TERCEIROS -2.469,80 -354.057,98 
16/12/2021 MAGNA INDUSTRIA MATERIAIS HOSPITALARES 583 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MAGNA INDUSTRIA  TERCEIROS -1.715,00 -355.772,98 
16/12/2021 CIRURGICA FERNANDES COM.DE MAT.CI.E HO 1405368 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES  MATERIAIS -1.209,54 -356.982,52 
16/12/2021 C B S MEDICO CIENTIFICA S A 1145294 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE C B S MEDICO  MATERIAIS -757,66 -357.740,18 
16/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29128 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -341,46 -358.081,64 
16/12/2021 MED CENTER COMERCIAL LTDA 354012 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER  MATERIAIS -16.739,42 -374.821,06 
16/12/2021 SULGRAFFMED FABRICACAO DE MAT MEDICOS 8340 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO SULGRAFFMED FABRICACAO  MATERIAIS -3.376,00 -378.197,06 
16/12/2021 POLAR FIX IND COM PRODUTOS HOSPITALARES 13638 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLAR FIX  MATERIAIS -3.946,80 -382.143,86 
16/12/2021 BIONEXO BRASIL 253576 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BIONEXO BRASIL  TERCEIROS -2.066,36 -384.210,22 
16/12/2021 SOMA SP PROD HOSP LTDA 183054 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA SP  MATERIAIS -2.819,10 -387.029,32 
16/12/2021 SOMED COMERCIO E IND 2970 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SOMED COMERCIO E  TERCEIROS -4.716,08 -391.745,40 
16/12/2021 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 1645554 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FRESENIUS KABI  MATERIAIS -5.404,00 -397.149,40 
16/12/2021 ROSIANNE ABY AZAR 39 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA ALIMENTACAO  OUTRAS DESPESAS -56,00 -397.205,40 
16/12/2021 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO 14072 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLAR FIX INDUSTRIA  MATERIAIS -4.504,50 -401.709,90 
16/12/2021 EPIMED SOLUTIONS TEC 20696 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EPIMED SOLUTIONS  TERCEIROS -2.000,00 -403.709,90 
16/12/2021 EPIMED SOLUTIONS TEC 20694 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EPIMED SOLUTIONS  TERCEIROS -2.240,00 -405.949,90 
16/12/2021 EPIMED SOLUTIONS TEC 20695 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EPIMED SOLUTIONS  TERCEIROS -1.050,00 -406.999,90 
16/12/2021 CM HOSPITALAR AS 948303 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CM HOSPITALARES  MATERIAIS -335,84 -407.335,74 
16/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA 110 PAGTO DEBITO EM C/C - IRRF  13° RESCISAO  13º -60,43 -407.396,17 
16/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29195 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -29,30 -407.425,47 
16/12/2021 STOCK MED PRODS MED HOSP LTDA 134966 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STOCK MED  MATERIAIS -13.366,90 -420.792,37 
16/12/2021 C B S MEDICO CIENTIFICA S A 1148207 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE C B S MEDICO  MATERIAIS -707,34 -421.499,71 
16/12/2021 ASTRA FARMA C M M H LTDA 117485 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA  MATERIAIS -2.730,00 -424.229,71 
16/12/2021 MINISTERIO DA FAZENDA 107 PAGTO DEBITO EM C/C - COMPLEMENTAR IR S/FOLHA 10/2021  SALARIOS -72.244,44 -496.474,15 
16/12/2021 NOVA INFORMATICA EIRELI 211 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NOVA INFORMATICA EIRELI  TERCEIROS -1.495,63 -497.969,78 
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16/12/2021 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46889 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIAE BAZAR  MATERIAIS -1.239,00 -499.208,78 
16/12/2021 COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA 121611 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIO E IMPORTA  MATERIAIS -9.892,77 -509.101,55 
16/12/2021 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 15340 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ANBIOTON IMPORTADORA  MATERIAIS -1.883,20 -510.984,75 
16/12/2021 STOCK MED PRODS MED HOSP LTDA 135152 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STOCK MED  MATERIAIS -7.574,35 -518.559,10 
16/12/2021 IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE S LTDA 53115 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE IMPACTO PRODUTOS  MATERIAIS -605,36 -519.164,46 
16/12/2021 HAVERIM COMERCIAL LTDA EPP 4568 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HAVERIM COMER  MATERIAIS -104,65 -519.269,11 
16/12/2021 TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO 3025 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TETRA FARM  MATERIAIS -7.050,00 -526.319,11 
16/12/2021 POLI TEX IND E COMERCIO LTDA 6271 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE POLI TEX  MATERIAIS -1.058,55 -527.377,66 
16/12/2021 BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD LTDA 143898 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOMEDICAL  MATERIAIS -2.937,00 -530.314,66 
16/12/2021 ASTRA FARMA C M M H LTDA 117179 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ASTRA FARMA  MATERIAIS -1.755,50 -532.070,16 
16/12/2021 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR L 256721 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERC  MATERIAIS -4.220,17 -536.290,33 
16/12/2021 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 217729 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRUGICA SÃO JOSE  MATERIAIS -5.353,20 -541.643,53 
16/12/2021 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 29215 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA  MATERIAIS -3.277,33 -544.920,86 
16/12/2021 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 218332 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRUGICA SÃO JOSE  MATERIAIS -384,20 -545.305,06 
